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ELANCYL My Coach! antycellulitowy krem do ciała 200 ml
 

Cena: 126,20 zł

Opis słownikowy

Czas dostawy 2-5 dni

Opakowanie 200 ml

Postać balsam

Producent ESTHETIC SOLUTIONS AT ANDRZEJ
SZYMCZAK, TOMASZ PAWELCZAK S.C

Rejestracja

Opis produktu
 

ELANCYL My Coach! antycellulitowy krem do ciała 200 ml

Elancyl My Coach! to antycellulitowy krem do pielęgnacji ciała. Formuła kosmetyku została stworzona z myślą o osobach borykających
się ze skórą pozbawioną jędrności i dotkniętą cellulitem. Krem zawiera 89% składników pochodzenia naturalnego, które zapewniają
wygładzenie, drenowanie i tonizację.

Składniki aktywne
Kofeina stymuluje mikrokrążenie, działa wzmacniająco, uelastycznia naskórek oraz wspiera redukcję tkanki tłuszczowej i cellulitu.
Ekstrakt z bluszczu wpływa na elastyczność skóry, a dodatkowo ujędrnia i wzmacnia.
Mikroalgi walczą z cellulitem poprzez aktywację adipocytów, z których w połączeniu z masażem uwalnia się nagromadzony tłuszcz.
My Coach! marki Elancyl zapewni pierwsze efekty widoczne już po 7 dniach stosowania*. Przyjemna konsystencja ujędrniającego kremu
do ciała z łatwością rozprowadza się na skórze i szybko wchłania. My Coach! to wybór aktywnych kobiet, które chcą zredukować oporny
cellulit.

Zastosowanie
Codzienna pielęgnacja skóry wymagającej ujędrnienia oraz objętej cellulitem w każdym stopniu rozwoju.

Sposób użycia
Nakładaj preparat My Coach! raz dziennie rano lub wieczorem.
Podczas aplikacji zwróć szczególną uwagę na obszary takie jak pośladki, uda i biodra.
Po nałożeniu kremu na skórę wykonaj 1-minutowy masaż.

Składniki (INCI)
Water (Aqua), Alcohol (Alcohol Denat), Caprylic/capric Triglyceride, Glycerin, Caffeine (kofeina), Carthamus Tinctorius (Safflower) Seed
Oil (Carthamus Tinctorius Seed Oil) (olej z nasion krokosza barwierskiego), 1,2-hexanediol, Dimethicone, Triethanolamine,
Acrylates/c10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Blue 1 (Ci 42090), Citral, Citronellol, Fragrance (Parfum), Geraniol, Hedera Helix (Ivy)
Extract (Hedera Helix Extract) (ekstrakt z bluszczu pospolitego), Hexyl Cinnamal, Hydroxyethyl Acrylate/sodium Acryloyldimethyl Taurate
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Copolymer, Limonene, Linalool, Mica, Phospholipids, Plankton Extract, Polysorbate 60, Salicylic Acid, Sorbitan Isostearate, Titanium
Dioxide (Ci 77891), Tocopherol, Xanthan Gum.

Dodatkowe informacje
Badanie kliniczne (pomiar wykonany na grupie 42 aktywnych fizycznie kobiet w wieku 19-49 lat) oraz na podstawie oceny klinicznej
(skala punktowa, na grupie 44 kobiet w wieku 18-50 lat).
Unikaj kontaktu z oczami.
Nie stosuj na uszkodzoną skórę.
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